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Code_UE

UEDD3
UEFF3
UEFF3
UEFF3

UEFF3

UEMM3
UEMM3

UEMM3
UETT3
UETT3

Matiere
Théme et Vesion(003
Cutural Studies03
Discourse Analysis3
Ethinicity and Racial
Groups?
Mderne issues in english
literature
Critical Theory 3
Méthodologie de la
recherche 3
Researche Proposal3
Ethique et déontologie 3
Foreign Language Spanish3

Liste des matieres du semestre 3

Code_Mat.
UEDT
UEFC3
UEFD3
UEE(Q3

UEMO03

UECC3
UEM3

UER3
UEEE3
UEFS3

Coef Crédit Coef.Exam Coef.CC Oblig.

1

1
3
2

w

1.00
2.00
6.00
4.00

6.00

4.00
4.00

1.00
1.00
1.00

100.00
50.00
50.00
50.00

50.00

50.00
50.00

50.00
100.00
100.00

0.00
50.00
50.00
50.00

50.00

50.00
50.00

50.00
0.00
0.00

Oui

Requise
Matiére non requise
Matiére requise
Matiére requise

Matiére requise

Matiére requise

Matiére non requise

Matiére non requise

Matiére non requise
Matiére non requise

Matiére non requise

23/10/2018

Rat avec ou sans CC Nb. CC

Avec CC
Avec CC
Avec CC
Avec CC

Avec CC

Avec CC
Avec CC

Avec CC
Avec CC
Avec CC
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